

## SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

### AMAÇ

Polyester, filament iplik ve polimer ürünlerinin dünya çapında lider üreticisi olarak, sürdürülebilirlik kavramını mevcut faaliyetlerimize, gelecek yatırımlarımıza ve değer zincirimize çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim uygulamalarını değerlendirerek entegre etmeyi amaçlıyoruz. Artan dünya nüfusu ve talepler doğrultusunda gelecek nesilleri ihmal etmeyen ve günümüzün ihtiyaçlarını karşılayan, doğal kaynakların varlığını sürdürebilmesi için bilinçli tüketim metotlarını ve alternatif kaynakları araştıran, ISO 9001, ISO 50001, ISO 45001, ISO 14001, ISO 27001 standartlarıyla uyumlu bir şekilde sürdürülebilir kalkınma yaklaşımını benimsiyoruz.

Sürdürülebilirlik politikası POLY GÜRTEKS A.Ş.'nin temelini oluşturmaktadır. Politikamızın farkındalık yaratacağını düşündüğümüzden dolayı kurucumuzdan başlayarak tüm birimlerimiz politikamız dahilinde çalışmalar yapmaktadır.

Daha yaşanabilir bir hayat sunmak temel amaçlarımızdandır. Bu yüzden refahı arttırmak amaçlı çalışmalardan meydana gelen bir politika benimsemekteyizdir.

Yatırımlarımızda ve tüm faaliyetlerimizde BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını, göz önüne alarak sürdürülebilirlik performansımızı güçlendirmeye devam ediyoruz. Ekolojik, ekonomik ve sosyal boyutlara olan etkimizin bilinciyle paydaşlarımızın görüşlerini alarak belirlediğimiz aşağıdaki SKA'ları öncelikli odak noktamız olarak geliştirmeye ve 2030 yılına kadar faaliyetlerimizi bunlara göre şekillendirmeye kararlıyız:

SKA 3: Sağlık ve Kaliteli Yaşam	SKA 9: Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı
SKA 5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	SKA 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim
SKA 6: Temiz Su ve Sanitasyon	SKA 13: İklim Eylemi
SKA 7: Erişilebilir ve Temiz Enerji	SKA 14: Sudaki Yaşam
SKA 8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme	SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar



## KAPSAM

Bu politika,

- POLY GÜRTEKS'in tüm üretim tesislerini, yardımcı tesislerini ve yeni yatırımlarını,
- POLY GÜRTEKS 'in tüm çalışanlarını,
- Tedarik zincirinde yer alan tüm tedarikçiler, yükleniciler, taşeronlar ve diğer kuruluşlarla yapılan sözleşmelerde yer alan personeli kapsamaktadır.

## İLKELER, BEYAN VE TAAHHÜTLERİMİZ

Sürdürülebilirlik politikamız işletmemiz ve yönetimimizle entegre olarak çalışır. Ekibimiz ile sürdürülebilirlik üzerine çalışmalar yapıp bünyemiz içerisinde yer alan diğer yatırımlarımızın da sürdürülebilirlik üzerine çalışmalar yapması için örnek rol model olmaya çalışmaktayız.

Birimimiz olarak sürdürülebilir için çalışmalar yapmaktayızdır. Daha ileri daha yaşanabilir bir dünya üzerine çalışmayı ve hayatın yaşam kalitesini arttırmak amaçlı ilkeleri benimsemekteyizdir. Doğal yaşam döngümüze ve daha çevreci şekilde yaşamın oluşmasına imkân sağlamak taahhütlerimiz arasındadır.

Çevresel, sosyal ve yönetsel açıdan iş faaliyetlerini verimli bir şekilde yürütmek için:

- Kaynakların sınırsız olmadığı ve bu nedenle daha az kaynak ve enerji tüketen teknolojilere yer verilmesi gerektiğinin bilinciyle su ve karbon ayak izini azaltarak düşük karbon ekonomisine geçiş yolları sunan yenilikçi Mevcut En İyi Teknolojileri araştırmayı, Avrupa Yeşil Mutabakatı doğrultusunda atıkların azaltılması, kaynakların verimli kullanılması, kimyasalların ve enerjinin geri kazanılmasına yönelik teknolojilere yatırım yapmayı, bu teknolojileri mevcut tesislerimize ve projelerimize entegre etmeyi;

- Atık yönetim hiyerarşisine ve Sıfır Atık Projesine uygun olarak öncelikli hedefimiz olan atık miktarını kaynağında azaltmayı prensip olarak benimsemeyi, üretilen atık miktarını sıfıra indirmenin mümkün olmadığı koşullarda tüm atıkları türlerine göre ayrıştırarak sırasıyla yeniden kullanım sağlamayı,
- Sürdürülebilirlik politikamızı, düzenli aralıklarla gözden geçirmeyi ve ilgili departmanlara danışarak güncel tutmayı,

Taahhüt ediyoruz.

Tüm çalışanlarımız iş birliği içerisinde sürdürülebilirlik taahhütlerimizi uygulamak ve benimsemekle yükümlüdür.

Sürdürülebilirlik Politikamız, şirketimize ait çevresel, sosyal ve kurumsal diğer politikalarımız ile entegredir.